СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	07.11.2013 года
	№ 59

	село Каргасок

О цене земельных участков, находящихся в собственности Каргасокского сельского поселения

Руководствуясь подпунктом 3 пункта 11 статьи 36 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 22 ч. 1 ст. 8 Устава Каргасокского сельского поселения,

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:
[bookmark: Par1]
[bookmark: Par35]1. Продажа земельных участков, находящихся в собственности Каргасокского сельского поселения, собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках, осуществляется по следующей цене:
1) трехкратного размера ставки земельного налога за единицу площади земельного участка для граждан при предоставлении им земельных участков, занятых:
индивидуальными жилыми домами;
зданиями, строениями, сооружениями, созданными на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, огородничества;
индивидуальными гаражами;
2) десятикратного размера ставки земельного налога за единицу площади земельного участка для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан при предоставлении им земельных участков, не указанных в подпункте 1 настоящего пункта.
2. Цена земельных участков, установленная пунктом 1 настоящего решения, применяется в случаях, если иной порядок определения цены таких участков не предусмотрен законодательством Российской Федерации.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Каргасокского сельского поселения                                 Д.Б. Соколов

Глава Каргасокского сельского поселения                                                        А.А. Белоногов